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Credo Partners blir ny majoritetseier i Dooria AS 
 

(Oslo, tirsdag 25. mai 2010) Credo Partners går inn som majoritetseier i Dooria AS gjennom en 

kapitalforhøyelse. Dooria er en ledende nordisk produsent av dører.  

 
Credo Partners har i dag blitt enige med hovedaksjonær i Dooria, Fjord Invest Industri AS, om å 

gjennomføre en kapitalforhøyelse i Dooria på totalt NOK 60 millioner. Både Credo Partners og Fjord 

Invest deltar i emisjonen, og Doorias minoritetsaksjonærer vil bli invitert til å delta på like vilkår. Etter 

emisjonen vil Credo Partners kontrollere 51% av selskapet. Transaksjonen forventes gjennomført i 

etterkant av godkjennelse fra norske konkurransemyndigheter. 

 

Dooria er en ledende produsent av inner- og ytterdører til det nordiske markedet med en interessant 

nummer to posisjon i Norge og Sverige.  Dooria er en fullsortimentsleverandør i et ellers 

fragmentert nordisk marked. Dooria har røtter tilbake til trevareverkstedet Fjordtre i Utvik, og er et 

resultat av flere sammenslåinger og oppkjøp av svenske og norske dørfabrikker gjennom 1990- og 

2000-tallet.  I dag består konsernet av fem fabrikker, to i Norge og tre i Sverige. Selskapet har 316 

ansatte, og omsatte i 2009 for NOK 477 millioner, hvorav om lag 60 % i Sverige, 30 % i Norge og 

10 % i andre nordeuropeiske land. 

 

-  Byggevarebransjen er inne i en svært utfordrende konjunkturfase som også har påvirket Doorias 

resultater negativt. Med en sterk produktportefølje og en interessant markedsposisjon ser vi 

muligheter for at Dooria med sin nye finansielle kapasitet har et godt utgangspunkt for forbedret 

lønnsomhet og vekst, sier Jon Bjørstad, Senior Partner i Credo Partners, som legger til at målet er å 

gjøre Dooria til en styrket og ledende aktør innen sitt marked i Skandinavia.  

 

- Vi er svært fornøyde med å få Credo Partners med på eiersiden. Med Doorias industrikunnskap og 

Credo Partners tilførsel av drifts- og verdiskapningskompetanse bør Dooria ha gode forutsetninger 

for lønnsomhet og vekst fremover legger investeringsleder i Fjord Invest, Roger Flølo til. 

 

Credo Partners er et norsk investerings- og rådgivingsselskap med fokus på verdiskapning gjennom 
lønnsomhetsforbedringer, driftseffektiviseringer og økt strategisk fokus. Credo Partners har 
omfattende erfaring fra ledelse i norsk og internasjonalt næringsliv, og er spesialister på 
gjennomføring av lønnsomhetsforbedringer i bedrifter med stort utviklingspotensial. Credo 
Partners øvrige porteføljeselskaper er Variér Furniture AS og Fora Form AS. 
 
Fjord Invest Industri AS er et holdingselskap som blant annet er eid av Fjord Invest AS, Utvik 
Energi AS og Stiftelsen for Årdalsfondet. Selskapet er opprettet for å samle eierposter i 
dørprodusenten Dooria AS, og har vært medeier i Dooria siden 2003. Fjord Invest Industri blir 
forvaltet av Fjord Invest Management. Fjord Invest Management holder til i Førde, og forvalter om 
lag NOK 400 millioner fordelt på fire fond som investerer i små- og mellomstore vekstbedrifter på 
sør-og vestlandet. 
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